
                                                                                                                                            

                                                                    Comune  di  Scicli
(Provincia di Ragusa)

 Settore Lavori Pubblici – Urbanistica

REGISTRO DEGLI ATTI DEL CAPO SETTORE

N._43__                                                                                                 li, 22/04/2013

Oggetto: Definizione pratiche sanatoria edilizia ex art. 32 Legge n 326 del 24/11/2003.
               Progetto finalizzato ex art. 32 comma 40 della Legge n. 326 del 24/11/2003. Gruppo di
               lavoro. Rimodulazione.

IL CAPO SETTORE

RICHIAMATA  la  Del.G.M.  n.120  del  23.04.2007  con  la  quale,  in  attuazione  di  quanto  statuito 
dall’art.32  comma  40  della  L.24.11.2003,  n.326,  ha  autorizzato  apposito  progetto  finalizzato  
all’espletamento delle attività in oggetto;
VISTA la nota prot.LAPUR n.1099 del 21.02.2013, con la quale il Responsabile del Servizio Edilizia 
privata,  riferendosi  al  modificato  assetto  organizzativo,  propone  una  rimodulazione  del  gruppo 
coinvolto nel progetto FES autorizzato con la richiamata Del.G.M.n.120 del 23.04.2007;
RICHIAMATA la proposta di deliberazione di G.C.n.2 del 04.03.2013, con la quale si proponeva,  
appunto, alla G.C. l’approvazione della proposta di rimodulazione del gruppo di lavoro per le attività in 
oggetto; proposta restituita a questo ufficio proponente su disposizione del Segretario Comunale in data  
06.03.2013;
ATTESO che  in  apposita  riunione  in  data  29.03.2013,  convocata  con  nota  prot.Staff.n.990  del 
28.03.2013,  l’atto  proposto  alla  G.C.  è  stato  unanimemente  considerato  atto  di  natura  gestionale, 
incidendo esclusivamente  sulla  rimodulazione  del  personale  assegnato  al  progetto  già  condiviso  ed 
approvato con Del.G.C.n.120 del 23.04.2007;
RITENUTO poter  aderire  alle  determinazioni  assunte  in  sede  di  riunione  prima  richiamata,  e 
condividere la proposta formulata dal Responsabile del Servizio edilizia privata.
ATTESA la necessità di assumere le consequenziali determinazioni in ordine alla esaminanda proposta 
formulata dal Responsabile Servizio edilizia privata;
VISTA la disposizione di servizio prot.Lapur n.2271 del 22.04.2013, con la quale il Geom.Assenza 
Pietro  è  stato  assegnato  al  Servizio  Edilizia  Privata  atteso  il  trasferimento  ad  altro  Settore  del 
Geom.Portelli, giusto ordine di servizio adottato dal Segretario Com.le n.26 del 18.04.2013;
VISTO il D.L.gvo 18.09.00 n.267 e ss.mm.ii.;
VISTO l’art. 184 del D.Lvo n. 267 del 18.08.2000;
VISTO l’art. 48 dello Statuto Comunale

D E T E R M I N A

1)Approvare, siccome approva, per le attività in oggetto, la articolazione del gruppo di lavoro proposta  
dal  Responsabile  del  Servizio  Edilizia  Privata  con  nota  prot.Lapur  n.1099  del  21.02.2013,  fermo  
restando ogni altra previsione di cui al dispositivo della Del.G.C. n.120 del 23.04.2013;
2) Dare atto che gli atti approvati al punto 1), sebbene non allegati alla presente, in quanto certamente  
individuabili,  presso  gli  uffici  tenutari  degli  stessi,  sono  da  intendere  come   parte  integrante  e 
sostanziale della presente determinazione;
3) Di trasmettere la presente: in originale al Settore Finanziario, per gli adempimenti di competenza, 
ed in copia al Sindaco.

                                                                                              IL CAPO SETTORE
                                                                              LAVORI PUBBLICI-URBANISTICA 
                                                                              F.to          Ing. Guglielmo Spanò

Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Aprile 2013\Det.N.43-2013 FESSanatoriaRimodulazione.doc 



                                                                                                                                            
                                                                                                                                                          

Comune  di  Scicli
(Provincia di Ragusa)

Settore Lavori Pubblici-Urbanistica

  Allegato alla Determina del Capo Settore LL.PP. ed Urbanistica  n°  43      del 22/04/2013  

OGGETTO: Definizione pratiche sanatoria edilizia ex art. 32 Legge n 326 del 24/11/2003.
               Progetto finalizzato ex art. 32 comma 40 della Legge n. 326 del 24/11/2003. Gruppo di
               lavoro. Rimodulazione
 
          ____________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Per quanto concerne la regolarità tecnica si esprime PARERE FAVOREVOLE

Scicli, lì                                                 
                                                                                         IL CAPO SETTORE
                                                                               LAVORI PUBBLICI-URBANISTICA
                                                                                        (Ing. Guglielmo Spanò)

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Per  quanto concerne la regolarità contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE e si attesta la 
registrazione dell’impegno nell’ intervento sottoindicato:

      Quanto a  €                , al Serv.                    Cap.    , imp.n°                 Bilancio 
             Quanto a  €                , al Serv.                    Cap.    , imp.n°                 Bilancio
             Quanto a  €                , al Serv.                    Cap.    , imp.n°                 Bilancio

Scicli, lì__________________
                                                             
                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Aprile 2013\Det.N.43-2013 FESSanatoriaRimodulazione.doc 


